
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.06.2022 № 371   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 25.05.2016 № 445  

 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Приказом Минфина России от 03.03.2020 № 34н «Об утверждении 
Порядка, форм и сроков представления реестра расходных обязательств субъекта 
Российской Федерации, свода реестров расходных обязательств муниципальных 
образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации», приказом 
Департамента финансов Томской области от 30.03.2012 № 11 «О порядке 
представления реестров расходных обязательств муниципальных образований 
Томской области» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.05.2016 № 445 (в редакции от 14.02.2018 № 87, от 07.04.2021  
№ 189) «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: 
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой.». 

1.2. Пункт 5 Порядка ведения реестра расходных обязательств городского 
округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, изложить в 
следующей редакции: 

«5. Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой 
ежегодно представляет Реестр в электронном виде с использованием программного 
комплекса «Проект СМАРТ ПРО» в Департамент финансов Томской области в 
порядке, установленном Департаментом финансов Томской области.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                         В.В. Дениченко 


